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    4 Easy Methods for å lagre PDF til iPhone

  

  
    
      
        


PDF er filformatet, som spiller en viktig rolle i folks daglige liv. For eksempel er PDF-dokumenter, PDF-e-bøker, PDF-skjemaer og mange andre PDF-filer også vanlige. Og iPhone er den perfekte iDevice å lese hvor du vil, og lett å holde. Når du laster ned PDF til iPhone, er det ikke nødvendig å o laste PDF-filene over Internett. Det er to hovedalternativer for å laste ned PDF-filer til iPhone, fra iPhone-nettleseren eller fra datamaskinens nettleser til iPhone.

      
        	Del 1: Last ned PDF fra Safari og Chrome på iPhone
	Del 2: Lagre PDF-filer fra datamaskin til iPhone
	Del 3: Send e-postvedlegg for å motta PDF på iPhone
	Del 4: Lagre PDF til iPhone fra iPhone / Computer - Smart iPhone Transfer for deg


      

      
      Del 1: Lagre PDF til iPhone fra iPhone's Browser

      Folk foretrekker å bruke Safari eller Chrome som iPhone-nettlesere i de fleste tilfeller. Og det er også veldig enkelt å lagre PDF på iPhone fra Safari og Chrome faktisk. Det er den ofte brukte metoden for å laste ned PDF-filer for å lagre inn i iPhone.

      Få en PDF fra Safari

      
        Trinn 1

        Finn PDF-dokumentet på iPhone.

        Åpne Safari-programmet på iDevice og finn PDF-filen du vil laste ned.

        Trinn 2

        Lagre PDF til iPhone fra Safari web.

        Hvis du trykker på PDF-filen, vil du se lenkeavnene Åpne i iBooks. Trykk på den for å lagre PDF-filen på iPhone i iBooks. Eller du kan klikke på "Åpne i" for å laste ned PDF til iCloud eller åpne i andre PDF-lesere.

      

      
      Merknader: The Skrive ut knapp fra Deling menyen kan også laste ned PDF til iPhone ved hjelp av zoombevegelsen. 

      Lagre PDF-filen på Chrome

      
        Trinn 1

        Åpne PDF-siden på iPhone.

        Bruk Chrome til å laste inn PDF-dokumentet ditt.

        Trinn 2

        Last ned PDF på iPhone fra Chrome.

        Finn det Handling kvadratknapp øverst til høyre på skjermen, velg senere Lagre PDF for å få PDF-nettsiden. Eller slå Lagre til Dropbox fra rullegardinmenyen, eller velg Spar å laste ned PDF direkte til iOS.

      

      
      Merknader: Du kan legge til en PDF til mange andre programmer for å laste ned og lagre på iPhone.

      
      Del 2: Legg til en PDF til iPhone fra datamaskinen

      Det er to hovedtrinn for å laste ned PDF-dokumenter på iPhone fra datamaskinen, ved å laste ned og overføre PDF-filer. Den midlertidige PDF iPhone-overføringen er iTunes. Men du vet at iTunes vil slette tidligere filer under nedlastet PDF til iPhone-overføring, inkludert musikk, videoer, bøker, ringetoner og etc. For å løse dette problemet kan du flytte del 4, for å få den smarte iPhone-overføringen og lagre PDF på iPhone uten skade.

      
        Trinn 1

        Last ned PDF-filen på skrivebordet.

        Hvis du for eksempel bruker Google til å søke i PDF-filen for nedlasting, vil den veilede deg hvor og hvordan du lagrer PDF til en hvilken som helst mappe du liker.

        Trinn 2

        Overfør nedlastet PDF fra datamaskin til iOS-enhet.

        For PDF til iPhone-overføring, er standard filoverføring programvare iTunes. Pass på at det ikke er noe viktig på iPhone, eller du har sikkerhetskopiert iOS-dataene ennå.

      

      
      For å lagre PDF til iPhone fra datamaskinen, vil det være ett skritt for deg, som er lastet ned PDF-filer bevegelse. Dermed har betydningen av en god iOS-overføring vist. 

      
      Del 3: Send PDF-dokumenter til iPhone

      Anta at du har noe nyttig og vil dele PDF-dokumentet til din venn, som også bruker iPhone, hva er det enkleste? Vel, legg PDF-filen og send som e-post til iPhone. Ikke lim inn lange avsnitt i tekstboksen, fordi det er for vanskelig.

      
        Trinn 1

        Finn PDF-siden.

        Åpne PDF-filen du vil dele til iPhone, og velg Leservisning alternativ. Det ser ut som tre-lenken til høyre for adressefeltet. 

        Trinn 2

        Send PDF til iPhone.

        Klikk Handling alternativet og trykk deretter på Post alternativ, for å fullføre mottakerinformasjon og trykke sent endelig.

      

      
      Det er hele prosessen for å lagre e-postvedlegg på iPhone. Eller du kan slå Legg til iCloud Drive for å lagre PDF til iPhone også.

      
      Del 4: Overfør filer fra datamaskin til iPhone

      Akkurat som nevnt ovenfor, hvis du ikke eier en god iPhone-overføring for å kopiere og overføre iOS-filer, blir det mye vanskelig. Tipard iPhone Transfer Ultimate er verktøyet for å administrere, sikkerhetskopiere og overføre alle iOS-filene dine på en smart måte. Dessuten kan du sikkerhetskopiere filer til iTunes uten at eksisterende filer skal slettes, inkludert iCloud-sikkerhetskopifiler. Overføring av PDF-filer er bare en liten del av hele iOS-filoverføringsgruppene. Alle iOS-data er trygge og tapsfrie for administrasjon, med ulike tilbudte filtre.

      Det er tre typer iOS-filoverføringsmetoder, som er iPhone til datamaskin, datamaskin til iPhone og iDevice til iDevice. Dermed ingen begrensning av filoverføring om nedlastet PDF til iOS-enheter. Du trenger ikke å bekymre deg for iOS-versjoner, alle nyeste iDevices støttes her.

      
        Gratis nedlasting 
        Gratis nedlasting
        Gratis nedlasting
        Gratis nedlasting
      

      Overfør PDF-filer fra datamaskin til iPhone

      
        Trinn 1

        Koble iOS til datamaskinen.

        Bruk USB-kabel til å koble din iPhone til datamaskinen.

        Trinn 2

        Velg PDF-filer som skal overføres.

        Vend til venstre rute for å finne hvor dine nedlastede PDF-filer er.

        Trinn 3

        Overfør lagret PDF til iPhone.

        Når du ser popup-vinduet, velger du PDF-mappen eller PDF-filene du vil overføre til iPhone.

      

      
      Oppsummering

      Noen mennesker kan forvirre den endelige plasseringen av nedlastede PDF-filer som er lagret på iPhone. Vel, hvis du lagrer PDF til iPhone fra innebygd iPhone-nettleser, går du til iBooks for å finne lagrede PDF-filer. For folk som velger iCloud eller andre PDF-lesere til å lagre PDF-filer, gå til relatert sted for å finne dem ut. Hva om ingen PDF-lesere installert på iPhone? Deretter laster du ned en PDF-leser, og du finner dem alle inni.

    
  
  
    Postet av Lily Stark til PDF, iPhone

      Juli 27, 2017 15: 55
      


    Du kan like disse relaterte artiklene

    	Slik overfører du PDF-filer til iPad Pro
        Her er topp 2-metoder for hvordan du overfører PDF til iPad. Du kan synkronisere PDF til iPad med iTunes, eller bruke kraftig iPad Transfer.

      
	Slik lagrer du talepost fra iPhone enkelt
        Denne artikkelen viser hvordan du lagrer talepost fra iPhone, og eksporterer dem som lydfiler til datamaskinen på den enkleste måten.

      
	Slik lagrer du tekstmeldinger på iPhone 
        Sikkerhetskopiering iPhone-meldinger er viktigere enn noensinne. Her kan du finne enkel måte å lagre tekstmeldinger på iPhone.

      
	Lagre Instagram-bilder på iPhone / Android / PC
         Få enkle metoder for å lagre Instagram-bilder iPhone og Android. Videre hjelper iPhone Transfer deg med å overføre filer.

      


  

 
    Klikk her for å delta i diskusjonen og dele dine kommentarer
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Velg språk
Engelsk
Tsjekkisk
Dansk
Dutch
Finsk
Fransk
gresk
Italiensk
Japansk
Norsk
polsk
Portugisisk
Spansk
Svensk
ungarsk
tyrkisk
Russisk
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